
契約変更に係る公表事項（第２回変更）

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年2月22日

変更後 変更なし

変更前 4,798,500円

変更後 5,772,900円

増減 974,400円

変更理由

契約金額
（税込）

安全費の交通誘導員人数を１８人から７６人に増量変更する。

車両全面通行止め箇所があり、交通管理者の指示により交通誘導員の配
置人数が変更になったため、増量変更を行うものです。

履行終了日

浅川右岸第十処理分区（２４－１）工事


